证券代码：000915 证券简称：山大华特  公告编号：2013-006

山东山大华特科技股份有限公司

子公司重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司子公司山东华特知新材料有限公司日前接国家科技术部于

2013 年 2 月 1 日下发的“关于 863 计划新材料领域晶体材料和高性

能激光引擎技术研究主题项目立项的通知”（国科发高[2013]58 号），

山东华特知新材料有限公司作为项目牵头单位的“十二五”国家高技

术研究发展计划（863 计划）新材料技术领域“高性能激光引擎关键

材料与器件工程化技术研发”主题项目的立项工作已经完成。该项目

编号为 2013AA030501，执行年限为 3 年，“863 计划”专项经费为

1030 万元。

目前，该项目尚处于研发阶段，对公司近期的业绩不会产生直接

影响。

特此公告

                     山东山大华特科技股份有限公司董事会

二〇一三年三月四日